[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря  2023 года № 2277-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 05.12.2022 № 1651-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Топкинского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019                             № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», протоколом № 33 от 26.10.2023 заочного заседания региональной комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Кемеровской области – Кузбассе, включая организацию предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в государственном автономном учреждении «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Кузбасса»:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 05.12.2022 № 1651-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг,  предоставляемых органами местного самоуправления Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Топкинского муниципального округа пункт 1.27 исключить.
1.2. В разделе 7 перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Топкинского муниципального округа пункт 7.1.  исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А. Асякину.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
И.о. главы Топкинского
муниципального округа                                                                  Э.В.Кононов